2792-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

16.04.2015 № 1781

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 11.12.2013 № 1102 «О наделении полномочиями
членов Молодежного парламента при Законодательном
Собрании Пермского края второго созыва»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания
Пермского края от 11.12.2013 № 1102 «О наделении полномочиями членов

Молодежного парламента при Законодательном Собрании Пермского края
второго созыва» следующие изменения:

1) исключить следующие строки:

Язеву
Наталью Александровну

 предложенную депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу
№ 14, И.В.Папковым

Мухатаеву
Венеру Ряшидовну

 предложенную депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу
№ 15, О.А.Ковалёвым

Имполитова
Игоря Александровича

 предложенного депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу
№ 24, Ю.Г.Ёлоховым

Усольцеву
Татьяну Михайловну

 предложенную депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу
№ 27, Д.С.Скривановым

Субботина
Виктора Владиславовича

 предложенного фракцией «Коммунистическая
партия Российской Федерации»
в Законодательном Собрании Пермского края

Кадаева
Максима Андреевича

 предложенного фракцией «Либерально-
демократическая партия России»
в Законодательном Собрании Пермского края

Дудоладова
Олега Владимировича

 предложенного фракцией «Либерально-
демократическая партия России»
в Законодательном Собрании Пермского края

Порозова
Александра Глебовича

 предложенного фракцией СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ в Законодательном Собрании
Пермского края

http://mp.zsperm.ru/s3/composition/YazevaNA.php
http://mp.zsperm.ru/s3/composition/YazevaNA.php
http://mp.zsperm.ru/s3/composition/DudoladovOV.php
http://mp.zsperm.ru/s3/composition/DudoladovOV.php

2792-15

2

2) дополнить следующими строками:

Балыша
Станислава Владимировича

 предложенного депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу
№ 14, И.В.Папковым

Шуплецова
Максима Валерьевича

 предложенного депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу
№ 15, О.А.Ковалёвым

Ромодину
Ирину Владимировну

 предложенную депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу
№ 24, Ю.Г.Ёлоховым

Коваленко
Светлану Викторовну

 предложенную депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу
№ 27, Д.С.Скривановым

Кашкина
Вячеслава Александровича

 предложенного фракцией «Коммунистическая
партия Российской Федерации»
в Законодательном Собрании Пермского края

Аветисян
Анжелу Айковну

 предложенную фракцией «Либерально-
демократическая партия России»
в Законодательном Собрании Пермского края

Гончарука
Вадима Дмитриевича

 предложенного фракцией «Либерально-
демократическая партия России»
в Законодательном Собрании Пермского края

Гранатову
Юлию Валерьевну

 предложенную фракцией СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ в Законодательном Собрании
Пермского края

3) строку:
Корякову
Ксению Вячеславовну

 предложенную депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу
№ 19, А.В.Третьяковым

изложить в следующей редакции:
Бахматову
Ксению Вячеславовну

 предложенную депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу
№ 19, А.В.Третьяковым

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих

http://mp.zsperm.ru/s3/composition/BalyshSV.php
http://mp.zsperm.ru/s3/composition/BalyshSV.php
http://mp.zsperm.ru/s3/composition/ShupletsovMV.php
http://mp.zsperm.ru/s3/composition/ShupletsovMV.php
http://mp.zsperm.ru/s3/composition/KovalenkoSV.php
http://mp.zsperm.ru/s3/composition/KovalenkoSV.php
http://mp.zsperm.ru/s3/composition/GoncharukVD.php
http://mp.zsperm.ru/s3/composition/GoncharukVD.php
http://mp.zsperm.ru/s3/composition/GranatovaJV.php
http://mp.zsperm.ru/s3/composition/GranatovaJV.php
http://www.zsperm.ru/s1/composition_and_structure/members/skrivanov_ds.php
http://www.zsperm.ru/s1/composition_and_structure/members/skrivanov_ds.php